
 
Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

«Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

 27.11.2020 г.  №   558  

Белоярский 

 

«Об итогах I этапа конкурса исследовательских работ и творческих проектов детей 

старшего дошкольного возраста «Я – исследователь» 

 

На основании протокола жюри № 2 от 27.11.2020 г. по итогам проведения I этапа 

муниципального конкурса исследовательских работ и творческих проектов детей старшего 

дошкольного возраста «Я – исследователь» 

 

Приказываю: 

1. Наградить Грамотами воспитанников и педагогов I этапа муниципального конкурса 

исследовательских работ и творческих проектов детей старшего дошкольного 

возраста «Я – исследователь»: 

 3 место: 

Групповые проекты: 

- старшая группа № 21, образовательный проект «Уши, лапы и хвосты», руководители 

воспитатели Пасичник Лариса Николаевна,  

 

2. Направить для участия во II муниципальном этапе конкурса следующих 

воспитанников:  

 

3. Контроль исполнения приказа возложить на зам. зав. Самотой Т.А. 

 

 

 
 



Исполнитель:  

Самотой Т.А., 26750 

 

Рассылка: в дело 


